
拝啓　

　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社をご利用頂きましてまことに有難うございます。

　日頃ご愛顧いただいております、プロフィールオーディション撮影でございますが、創業当初よりオーナーの意向で、

より多くの皆様に手軽にご利用頂くため、お求めやすい金額にて撮影してまいりました。

数年前より、弊社撮影印刷に使用する各種原材料及び光熱費の度重なる値上げがあり、

その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、

弊社単独での努力では抗し難い状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。

弊社をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具　　　　

１．対象サービス及び新価格

円(税別)

２．価格改定の実施時期

⇒平成30年4月12日以降撮影ご利用分より※1

※1　上記改訂日より前にご予約されたお客様も上記改訂金額になります、ご了承ください。

撮影名

ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ・ｵｰﾃﾞｨｼｮﾝ
Ａコース

ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ・ｵｰﾃﾞｨｼｮﾝ
Ｂコース

平成30年3月31日

お客様各位

一部撮影価格改定についてのご案内

ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ・ｵｰﾃﾞｨｼｮﾝ
Ｃコース

旧価格 新価格

10,900 11,900

8,900 9,900

5,900 7,200

記

　　　水曜定休日

　　マキ写真スタジオ

　　　埼玉県所沢市松葉町3-1

　　　担当　　　齊藤　勇気

　　　ＴＥＬ　　04-2995-2110


